



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Udvirke ApS

Vasevej 67A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 34 08 36 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Jørgen Ole Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Udvirke ApS Vasevej 67A 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 34 08 36 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Ole Kjær
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Masajo Gruppen ApS, Søborg
Kapitalinteresse	Spiromagic ApS, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 256.629 mod kr. 108.041 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 72.641 mod kr. -163.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	256.629	108.041
1 Personaleomkostninger	-148.262	-122.874
Indtægter af kapitalinteresser	-15.636	-43.403
Andre finansielle indtægter	6.166	11.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.352	-117.067
Resultat før skat	97.545	-163.794
Skat af årets resultat	-24.904	0
Årets resultat	72.641	-163.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.794
Disponeret i alt	72.641	-163.794



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	0	7.097
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>7.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>7.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.438	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	240.050	150.050
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.441
Tilgodehavender i alt	<u>283.488</u>	<u>162.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	253.064	244.084
Værdipapirer i alt	<u>253.064</u>	<u>244.084</u>
Likvide beholdninger	<u>745.122</u>	<u>731.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.674</u>	<u>1.138.154</u>
Aktiver i alt	<u>1.281.675</u>	<u>1.145.252</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.049.826	977.185
Egenkapital i alt	1.129.826	1.057.185
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	8.539	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.539	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.511	62.750
Selskabsskat	904	0
Anden gæld	69.895	25.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.310	88.067
Gældsforpligtelser i alt	143.310	88.067
Passiver i alt	1.281.675	1.145.252

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.140.979	1.220.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.794	-163.794
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	977.185	1.057.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.641	72.641
	80.000	1.049.826	1.129.826



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.000	0
Pensioner	-122.874	122.874
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	148.262	122.874
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.352	117.067
	1.352	117.067
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	45.995	0
Tilgang i årets løb	0	50.500
Afgang i årets løb	0	-4.505
Kostpris 31. december 2023	45.995	45.995
Opskrivninger 1. januar 2023	-38.898	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.636	-38.898
Opskrivninger 31. december 2023	-54.534	-38.898
Overført til hensatte forpligtelser	8.539	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	8.539	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	7.097

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Udvirke ApS kr.
Spiromagic ApS, Søborg	45,5 %	-17.956	-34.365	0
		-17.956	-34.365	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1	150.000
Afgang i årets løb	0	-149.999
Kostpris 31. december 2023	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1	1
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1	244.084
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	8.980


